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Partida Presupuestal  Concepto
Partida Presupuestal: 1000 - SERVICIOS PERSONALES
15409 BONO PARA DESPENSA

Partida Presupuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

21101 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
21101 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
21201 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION

21601 MATERIAL DE LIMPIEZA

22101 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES

22106 ADQUISICION DE AGUA POTABLE
24601 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
24601 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

24901 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION

26101 COMBUSTIBLES

26101 COMBUSTIBLES

27101 VESTUARIOS Y UNIFORMES
27301 ARTICULOS DEPORTIVOS

29201 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

29401 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
29601 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

29601 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Partida Presupuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES
31102 ENERGIA ELECTRICA A ESCUELAS
31102 ENERGIA ELECTRICA A ESCUELAS
31301 AGUA POTABLE
31501 TELEFONIA CELULAR
31501 TELEFONIA CELULAR

31701 SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION
31701 SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION

31801 SERVICIO POSTAL
31801 SERVICIO POSTAL

32501 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

32701 PATENTES, REGALIAS Y OTROS

33101 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS
33101 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS

33301 SERVICIOS DE INFORMATICA
33301 SERVICIOS DE INFORMATICA
33603 IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES
33603 IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES

33608 SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES
33608 SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES

33801 SERVICIOS DE VIGILANCIA
33801 SERVICIOS DE VIGILANCIA
34101 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

34401 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS

35101 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES

35103 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE PLANTELES ESCOLARES
35103 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE PLANTELES ESCOLARES
35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE
35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE
35701 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA Y EQUIPO

35801 SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y MANEJO DE DESECHOS
35801 SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y MANEJO DE DESECHOS

35901 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION
35901 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION
37101 PASAJES AEREOS

37101 PASAJES AEREOS

37201 PASAJES TERRESTRES

37201 PASAJES TERRESTRES

37501 VIATICOS EN EL PAIS

37501 VIATICOS EN EL PAIS

37501 VIATICOS EN EL PAIS

37502 GASTOS DE CAMINO

37502 GASTOS DE CAMINO

37502 GASTOS DE CAMINO

37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO

37901 CUOTAS

37901 CUOTAS

38101 GASTOS DE CEREMONIAL

38101 GASTOS DE CEREMONIAL

38201 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
38201 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
38301 CONGRESOS Y CONVENCIONES

38301 CONGRESOS Y CONVENCIONES

39201 IMPUESTOS Y DERECHOS

39201 IMPUESTOS Y DERECHOS

Total

3000.0036
Total: $3,000.00

67417.634
32712
228959.9996
72946.1476
14714.1592
7190.0048
12381.6776
3355.6596
8227.938
159339.2936
141369.4204
21059.9972
6254.0008
21470.208
63672.3652
13644.4304
505.8528
Total: $875,220.79

47844.0028
123580.9944
15830.3924
599.0008
4237.7236
398398.3692
90149.5856
389.4932
2373.5456
33775.0008
194880
42167.1948
141496.742
62376.1812
78068
31849.2152
38220.202
73430.50687
84854.10078
237475.7568
489816.9252
11249.9468
355696.2056
7999.998
221444.2668
219989.0584
175003.0973
214232.1794
303453.0072
331127.9972
421274.996
160919.9762
160919.9762
58626.7248
246309.6904
6611.3736
8647.7072
72000.0052
122419.9968
75549.9996
6200.0028
21700.004
15999.996
39425.0012
13783.004
7545.9972
26824.536
19278.1444
17294.9968
12722.996
83981.7612
19014.7548
376.0024
18459.9964

CALENDARIO FINANCIERO PAAAS AL 30 DE JUNIO DE 2025

Origen del Recurso

RECURSOS ESTATALES

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES

INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES

Enero

©cocoococooooocooocooo0ooo

0O 000 0000000000000 000000000000000000000000000000O00O0O0O0O0 O

Febrero

Oocooocooooocoooooooo

O 000 0000000000000 000000000000000000000000000000O0O0O0O0O0O0 O

Marzo

OCocoococooooocooocoooooo

O 0 0000000000000 O000000000000000000000000000000000O00O0O0O0 O

Abril

Oocooocooooocoooooooo

O 000 0000000000000 O000000000000000000000000000000O0O00O0O0O0 O

Mayo

0

Oocooocooooocoooooooo

0O 000 0000000000000 000000000000000000000000000000O0O00O0O0O0 O

Junio

3000.00

67417.63
32712.00
228960.00
72946.15
14714.16
7190.00
12381.68
3355.66
8227.94
159339.29
141369.42
21060.00
6254.00
21470.21
63672.36
13644.43
505.85
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123581.00
15830.39
599.00
4237.72
398398.37
90149.58
389.49
2373.54
33775.00
194880.00
42167.19
141496.74
62376.18
78068.00
31849.21
38220.20
73430.51
84854.10
237475.76
489816.92
11249.95
355696.20
8000.00
221444.27
219989.06
175003.10
214232.18
303453.01
331128.00
421275.00
160919.97
160919.97
58626.72
246309.69
6611.37
8647.71
72000.00
122420.00
75550.00
6200.00
21700.00
16000.00
39425.00
13783.00
7546.00
26824.54
19278.15
17295.00
12723.00
83981.76
19014.75
376.00
18460.00
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39801 IMPUESTOS SOBRE NOMINAS 405205.0056 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 405205.00 0 0 [ [ [ 0 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS R{0 COLORADO
Total: $6,073,101.33
Partida Presupuestal: 5000 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
51501 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 228450.4 INGRESOS PROPIOS 0 0 0 0 0 228450.40 0 0 [ [ [ 0 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS R{0 COLORADO
Total: $228,450.40
Gran Total: $7,179,772.53



